様式第１号（第２条関係）

文化体育館「夢ホール」　使用許可申請書
	使用目的

	使用日時
（準備含む）
	令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分より

令和　　年　　月　　日（　）　午前・午後　　時　　分まで

（開会予定日時　　月　　日（　）午前・午後　　時　　分）

	開館希望時間
	（　 日は 　時 　分） （ 　日は 　時　 分） （　 日は 　時　 分）

	使用人員
	予定人員
	実人員　(※)

	使用施設
	　ホール　　　　全　館

	使用料　(※)
	円
	免　除

	入場料等金品

徴収の有無

	その他
	・冷暖房使用　　　　　　　有・無

・映写機、音響機器使用　　有・無

・音響、照明、のオペレーターの必要　有（有料）・無
　　　　（必要性がわからない場合は夢ホール職員にお尋ねください。）

	◎使用する夢ホールの備品と数量

	◎持ち込み物（大道具・小道具・ビデオプロジェクター等）

	上記のとおり文化体育館夢ホールを使用したいので、許可くださるよう申請します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日
新温泉町教育委員会　様

使用責任者

住　　所

(団体名)
氏　　名

電話番号（　　　　）　　－

(※)欄の記入は不要です。